
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.95

DETERMINAZIONE  NUMERO  27 DEL  12-03-2019

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURA PER ACQUISTO BANDIERE IN FAVORE
DELLA DITTA CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA M. E SCALIATI G.-
CIG Z9E2065525

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dodici del mese di marzo, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 109 comma 1 del D. Leg. 18.08.2000 n.167, i quali disciplinano
l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti compiti di attribuzione degli
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;

Ravvisata la necessità di acquistare nuove bandiere istituzionali in quanto alcune di
quelle esposte presso gli edifici pubblici risultano deteriorate;

Visto che nello specifico è necessario acquistare:

N° 1 Bandiera Italiana di dimensioni       cm.100 X 150;
N° 1 Bandiera Europea di dimensioni     cm.100 X 150;
N° 1 Bandiera Regine Marche                cm.100 X 150;

Considerata l’obbligatorietà dell’approvvigionamento della fornitura di che trattasi
mediante il ricorso al mercato elettronico della P.A. messo a disposizione da Consip S.p.A.,
sancita dall’art. 1 comma 1) della legge 7 agosto 2012 n. 135, disponibile al sito internet per
gli acquisti in rete, al quale questo punto ordinante è stato regolarmente abilitato;

Visto l’ordine diretto di acquisto n 3913934 del 20/10/2017 emanato ai sensi di quanto
sopra citato, relativo alla fornitura di che trattasi alla ditta Centro Forniture snc di Costa M. e

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 27 del 12-03-2019   -  pag. 1  -



Scaliati G., Via San Sebastiano snc Sant’Arsenio (SA) PI 04960590653, presente nel mercato
elettronico della pubblica amministrazione;

Considerato che l’ordine ha un prezzo complessivo di euro 215,94 IVA 22% inclusa;

Dato il CIG Z9E2065525 attribuito;

Visto il Durc prot. n. INAIL _15124892 del 13/02/2019 dal quale si evince che la Ditta
Centro Forniture snc risulta regolare con i versamenti contributivi previdenziali;

Vista la fattura N° 557/PA del 20/10/2017 emessa dalla ditta Centro Forniture SNC di
Costa M. & Scaliati G. di € 177,00 oltre Iva 22% per € 38,94 per un totale di € 215,94;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;

 Visto il D. lgl.267/2000;

DETERMINA

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e
sostanziale del presente atto;

Di liquidare e pagare alla ditta Centro Forniture SNC di Costa M. & Scaliati G.,
avente sede via San Sebastiano snc - 84037 Sant’Arsenico (SA) P.I. 04960590653, 177,00
oltre Iva 22% per € 38,94 per un totale di € 215,94 sull’impegno di spesa n. 389/2017 del Cap
di Bilancio 524/1 - CIG: Z9E2065525;

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico
del Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 27 del 12-03-2019   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
12-03-2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 12-03-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 12-03-2019

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 12-03-2019

(Mario Baroni)
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 27 del 12-03-2019   -  pag. 3  -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.muccia.mc.it/

